
C developer - Embedded SW, ideálně 'bastlíř'
 65 000 - 100 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Do R&D centra hledáme Embedded SW bastlíře, pana "hračičku", pro vývoj periférií high-fidelity simulátorů -
rozšiřujeme tým. Budeš přicházet s neotřelými nápady, jak řešit toto a tamto, jak to má komunikovat, jak to
naprogramovat, jak to testovat, jak to integrovat do celého systému, jak to ... prostě jak to celé vyvinout, aby
to fungovalo i na poušti.

Náplň práce
práce typu R&D (nové výzvy vyžadují nová inovativní řešení a postupy)  
vývoj zcela nových částí firmware, v malé míře inovace / úprava existujícího  
klasické vývojové kolečko (vývoj prototypu, ladění, testování, měření, validace, integrace, ...)  
práce s nejrůznějšími HW periferiemi (bezdrátové komunikační moduly, světelné snímače, poziční
moduly, ...)  
komunikace a kooperace s kolegy z různých týmů (HW, mechanika, sestavení, ...)  
možnost služební cesty (velmi výjimečně) 

Požadavky
SŠ / VŠ v technice, ideálně IT nebo Elektrotechnika  
praktické zkušenosti s vývojem Embedded aplikací v jazyce C (na železo a/nebo nad RTOSem)  
anglický jazyk - číst dokumentaci a schopnost dorozumět se slovně s kolegou v týmu  
schopnost vidět věci s souvislostech a komunikovat s kolegy  
znalost MCU z rodiny STM32  
smysl pro detail  
 
výhodou - přesah do HW (digitální & analogová technika, měření, testování, PCB, pájení, ...)  
výhodou - zkušenosti s vývojem nad RTOS  
výhodou - vývoj v C++, C#, skriptování (Perl, Python, ...), GIT  

Nabízíme
jeden plat navíc  
roční salary review  
celkem 30 dní dovolené  
příspěvky na stravování  
občerstvení na pracovišti  
velmi flexibilní pracovní doba  
možnost práce 1x týdně z domu  
možnost příležitostné služební cesty  
výkonné pracovní stanice  
menší tým ale jinak ve středně veliké společnosti  
mobilní tarify pro soukromé využití  



vidět nevídané 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


